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= P O R T A R I A N° 3.245 =

D Senhor ARTHUR BALLERirJI, Prefeito Municipal • 
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S 0 L 1/ E

Organizar a seguinte escala de ferias dos fun­
cionários da Prefeitura Municipal de Lorena, para o exercício 
de 1978, na forma do art, 121, da Lei n® 905, de 07 de março 
de 1972 (ESTATUTO DOS FUNCIONAr IOS PÍBLICOS DO MUNICÍPIO DE 
LORENA). Os Assessores diretos da Prefeitura Municipal não 
estão incluídos na presente escala, entrando em ferias na epo 
ca julgada conveniente pelo Senhor Prefeito.

Francisco Caninde H. da Costa
Ourídice Raymundo dos Santos
Eladir de Freitas Rabello Fonseca
Paulo Sergio Viana
Sueli Guimarães 3ouan
Alfonso Fernandez Franco
Sinval Lemes de Figueiredo
Maria Ribeiro Alves
Dose Augusto Xavier
Edna Molinari Cavalheiro
Elza da Silva
Regina Lucia Correard de Carvalho
Oose Oacinto Alves
João Bosco de Souza
Antonio Hilário dos Santos
Nelson Guatura
João Bosco Alves de Freitas
Carlos Antonio da Silva
Jose Eduardo Nunes Vianna
Benedito Travezani
Francisco Antonio de Oliveira
Dose Roberto do Nascimento
l̂aria Anunciada Agra de Oliveira
i/icente Expedito de Paula
lose de Carvalho Vargas

02/01/78 a 31/01/78 
02/01/78 a 31/01/78 
02/01/78 a 31/01/78 
02/01/78 a 31/01/78 
02/01/78 a 31/01/78 
02/01/78 a 31/01/78 
05/01/78 a 03/02/78 
05/01/78 a 03/02/78 
01/02/78 a 02/03/78 
06/02/78 a 07/03/78 
08/02/78 a 09/03/78 
08/02/78 a 09/03/78 
09/02/78 a 10/03/78 
08/02/78 a 09/03/78 
01/03/78 a 30/03/78 
01/03/78 a 30/03/78 
01/03/78 a 30/03/78 
01/03/78 a 30/03/78 
01/03/78 a 30/03/78 
01/03/78 a 30/03/78 
01/04/78 a 30/04/78 
03/04/78 a 02/05/78 
01/05/78 a 30/05/78 
02/05/78 a 31/05/78 
02/05/78 a 31/05/78
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3ose de Souza Gonçalves 
Osualdo Deniz 
Benedito Antonio dos Reis 
Ana Haria de Oliveira Reis 
Bose do Carmo Diniz 
Ruy Honorato Hendonça 
João Correia
Hauro Humberto Seraldo Guimarães 
Antonino Giordani 
Bertolino Soares de Almeida 
Sérgio Fontanini
Sebastiana cãndida da Cruz Filha
Lygia Leite Stockler Pinto
Sidney Vinício (vlalafronte
Hoacyr Luiz Giordani
Edmilson do Nascimento
Illydio Floura da Silva
Nazareth i^lascarenhas Areco
Harco Aurélio Ribeiro Figueiredo
Luiza Antunes da Silva
Alfredo Ferrari
Jairo Farabello
João Ferraz de Toledo
Jose Quintino de Araújo
Helia Marcondes de Souza
João Aparecido Theodoro
Pedro Casemiro Raquel
Oscar Pouza
Laura Amãlia Stipp

Registre-se e
P. M. de

02/05/78
02/05/78
03/05/78
03/05/78
01/06/78
01/06/78
01/06/78
01/07/78
01/07/78
01/07/78
01/07/78
02/07/78
03/07/78
03/07/78
03/07/78
03/07/78
03/07/78
20/07/78
03/08/78
03/08/78
07/08/78
01/09/78
01/09/78
02/10/78
02/10/78
02/10/78
Dl/ll/78
01/11/78
01/12/78

a 31/05/78 
a 31/05/78 
a 01/06/78 
a 01/06/78 
a 30/06/78 
a 30/06/78 
a 30/06/78 
a 30/07/78 
a 30/07/78 
a 30/07/78 
a 30/07/78 
a 31/07/78 
a 01/08/78 
a 01/08/78 
a 01/08/78 
a 01/08/78 
a 01/08/78 
a 18/08/78 
a 01/09/78 
a 01/09/78 
a 05/09/78 
a 30/09/78 
a 30/09/78 
a 31/10/78 
a 31/10/78 
a 31/10/78 
a 30/11/78 
a 30/11/78 
a 30/12/78

bro de 1977
pra-se

THUR BAyLERINI 
a Prrefeito fíunicipal *

Registrada no Liv>ro proprio do Setor da Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 30 de dezembro de 1977.
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n.ARIA ANTONIA PEREIRA 
ssEncarregada do Setor de Serviços Gerais=


